Szlifierka prosta na kamień
Chicago Pneumatic CP 3451-
18SE3
Numer Katalogowy: 6151602030
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 3451-18SE3 to pneumatyczna szlifierka prosta na kamień.
Główne funkcje i zalety modelu:
Aluminiowy korpus, pokryta izolującym kompozytem obudowa, tylny wydech;
Lekka i łatwa w obsłudze szlifierka prosta z obudową z obrabianego aluminium;
Lekka - zaledwie: 1,6kg;
Wytrzymałość klasy przemysłowej do 1000 godzin pracy bez przeglądów technicznych;
Izolującą obudowa z materiału kompozytowego zapewniająca komfort pracy operatora;
Silnik o mocy 750W (1KM), prędkość obrotowa: 18 000 obrotów/minutę;
Udoskonalony silnik z dźwignią bezpieczeństwa;
Przeznaczona do zastosowań przemysłowych o średnim natężeniu tj. produkcja i konserwacja;
Dane techniczne
Model  CP3451-18SE3
Rozmiar koła (kamienia) 80x13x9,52 mm
Prędkość obrotowa 18.000 obr/min
Moc 750 W
Waga 1,6 kg
Długość 351 mm
Poziom hałasu 83,8 db(A)
Moc dźwięku 94,8 db(A)
Poziom wibracji (ISO-8662-13)  5,1 m/s²
Poziom wibracji α (ISO-20643)  3,1 m/s²
Poziom wibracji α (ISO-20643)  1,28 m/s²
Średni pobór powietrza 8,7 l/s
Średni pobór powietrza 522 l/mn
Rzeczywisty pobór powietrza 17,4 l/s
Rzeczywisty pobór powietrza 1044 l/mn
Wolne zużycie powietrza 18,6 l/s
Min. rozmiar węża 10 mm
Wlot powietrza 3/8"
Wymiary pudełka 340x148x54 mm
Kraj pochodzenia: TW
Wyposażenie dodatkowe
cp.com.pl
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
6158108580 Wąż PVC 3/8" [10x14mm] 30m Chicago Pneumatic*
6158108450 Wąż EFFI PVC ESD 3/8" [10x14mm] 30m Chicago Pneumatic*
6158108460 Wąż EFFI PVC ESD 1/2" [13x18mm] 30m Chicago Pneumatic*
6158108490 Wąż EFFI PVC 3/8" [10x13mm] 30m Chicago Pneumatic*
6158108640 Wąż gumowy 3/8'' 10x16mm 20m Chicago Pneumatic
8941099120 Balanser Chicago Pneumatic CP 9912
8941099200 Balanser Chicago Pneumatic CP 9920
8940171929 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/2'' Chicago Pneumatic
2050524293 Smarowniczka 3/8'' Chicago Pneumatic
8940171570 Złączka obrotowa 3/8'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
6158134250 Nypel BSP GZ 3/8'' (Euro 7.6) Chicago Pneumatic
8951011810 Nypel GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl